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Skanska bygger ut och renoverar IsoKristiina 
shoppingcenter i Villmanstrand, Finland, för cirka 754 
miljoner kronor  
 
Skanska har tecknat avtal om att bygga ut och renovera IsoKristiina 
shoppingcenter i Villmanstrand, Finland. Kontraktet är värt EUR 88 M, 
cirka 754 miljoner kronor. Citycon och Ilmarinen investerar 50 procent 
vardera i projektet. Kontraktet bokas i orderingången för Skanska 
Finland för första kvartalet 2013.  
 
IsoKristiinas tre existerande byggnader ska renoveras. En ny del 
kommer att byggas ut där Villmanstrand stadsteater kommer att 
husera. Totalt kommer shoppingcentret att omfatta 34 000 
kvadratmeter. Utöver det byggs fler parkeringsplatser.  
 
Arbetet kommer att påbörjas i mars 2013 och planeras vara klart i 
oktober 2015.   
 
Skanska Finland är ett av de ledande byggbolagen i Finland och 
Estland. Bolaget är verksamt inom husbyggnad, såväl bostäder som 
kommersiella lokaler, och anläggningsbyggande. 2012 uppgick 
Skanska Finlands intäkter till cirka 8,4 miljarder kronor, inklusive den 
estniska verksamheten. Bolaget har cirka 2 460 medarbetare. I 
Finland är Skanska även aktivt inom utveckling av bostads-, kontors- 
och OPS-projekt. 
 
 
För ytterligare information, kontakta: 
Kari Hovi, Distriktschef, Skanska Finland, tel +358 400 651 481 
Edvard Lind, presschef, Skanska AB, tel 010-448 88 08 
Direktlinje för media, tel 010-448 88 99 

 
Denna samt tidigare releaser finns på www.skanska.com 
 
Informationen är sådan som Skanska AB kan vara skyldigt att offentliggöra enligt 
lagen om värdepappersmarknaden. 
 
Skanska är ett av världens ledande projektutvecklings- och byggföretag med 
expertis inom byggande, utveckling av kommersiella lokaler, bostäder och projekt i 
offentlig-privat samverkan. Baserat på bolagets globala miljökunnande siktar 
Skanska på att bli kundernas första val när det gäller gröna projekt. Koncernen har 
idag 57 000 medarbetare på utvalda hemmamarknader i Europa, USA och 
Latinamerika. Omsättningen år 2012 uppgick till 132 miljarder kronor. 
 



 


